
Strona 1 z 2 

 

   UCHWAŁA  Nr 259  / 2018  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie   

udzielenia upoważnień do kontroli realizacji projektu  

pn. „Prace inwestycyjne przebudowa mostu „Nad Kanałem Gliwickim”  

w ciągu ul. Piaskowej w Pyskowicach”. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. 2017, poz. 730); § 7 ust. 3 Umowy o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej nr PI.3152.2.12.2018 zawartej dnia 20 czerwca 2018 r. pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolią a Gminą Pyskowice; Uchwały Nr 237/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Kontroli Projektów realizowanych przy 

udziale środków udzielonej pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”; § 6 ust. 3 Procedury 

przeprowadzania kontroli udzielonej pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”, przyjętej 

Uchwałą Nr 236/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 listopada 2018 r 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Katarzynie Świtalskiej – dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli 
realizacji projektu pn.: „Prace inwestycyjne przebudowa mostu „Nad Kanałem Gliwickim” 
w ciągu ul. Piaskowej w Pyskowicach”, zgodnie z umową nr PI.3152.2.12.2018, zawartą dnia 
20 czerwca 2018 r. pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Pyskowice. 
Upoważnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 
Udziela się Pani Małgorzacie Woźniak – głównemu specjaliście w Biurze Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
upoważnienia do kontroli realizacji projektu pn.: „Prace inwestycyjne przebudowa mostu 
„Nad Kanałem Gliwickim” w ciągu ul. Piaskowej w Pyskowicach”, zgodnie z umową 
nr PI.3152.2.12.2018, zawartą dnia 20 czerwca 2018 r. pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Pyskowice. Upoważnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 
Udziela się Pani Alinie Mzyk – kierownikowi Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy 
Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli realizacji projektu 
pn.: „Przebudowa ul. Głównej bocznej w upoważnienia do kontroli realizacji projektu 
pn.: „Prace inwestycyjne przebudowa mostu „Nad Kanałem Gliwickim” w ciągu ul. Piaskowej 
w Pyskowicach”, zgodnie z umową nr PI.3152.2.12.2018, zawartą dnia 20 czerwca 2018 r. 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Pyskowice. Upoważnienie stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

§ 4 

 
Upoważnienia udziela się na czas kontroli od dnia 10 grudnia 2018 roku do dnia 11 stycznia 

2019 roku.. 

 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                 …………………………….. 

Grzegorz Podlewski –- Wiceprzewodniczący  Zarządu        ..……..…………………… 

Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu              ……………………………. 

Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                     ……………………………. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu                               .....………………………… 


